РАЗМЕР ПЛАТЫ ЗА ПРОВЕДЕНИЕ ПРОВЕРКИ ПО ОТДЕЛЬНЫМ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИМ ОПЕРАЦИЯМ (ПРИ ПОВТОРНОМ ОСМОТРЕ)
НА ПТО ООО «ПРАВ-АВТО» (руб.)
	Категория

ТС
	Виды проверок

	
	Тормозная система
	Рулевое управление
	Внешние световые приборы
	Стеклоочистители и омыватели
	Шины и 
Колеса
	Двигатель и его системы
	Прочие элементы конструкции*

	M1
	670
	450
	350
	100
	100
	450
	280

	M2
	1230
	670
	500
	100
	150
	670
	500

	M3
	1570
	1000
	620
	100
	250
	830
	670

	N1
	780
	500
	330
	100
	100
	500
	350

	N2
	1500
	830
	550
	100
	250
	780
	500

	N3
	1630
	930
	670
	100
	300
	900
	670

	O1,O2
	550
	-
	100
	-
	150
	-
	300

	O3,O4
	780
	-
	150
	-
	300
	-
	500

	L
	80
	-
	100
	-
	80
	150
	80


* Стоимость проверки «прочих элементов конструкции» специальных и специализированных транспортных средств рассчитывается с коэффициентом 1,3
КАТЕГОРИИ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ
	L
	Мототранспорт 

	M1
	ТС для перевозки пассажиров, имеющие не более 8 мест для сиденья (кроме места водителя) 

	M2
	ТС для перевозки пассажиров, имеющие более 8 мест для сиденья (кроме места водителя) и максимальная масса которых не более 5т 

	M3
	ТС для перевозки пассажиров, имеющие более 8 мест для сиденья (кроме места водителя) и максимальная масса которых более 5т 

	N1
	ТС для перевозки грузов, максимальная масса которых не более 3,5т 

	N2
	ТС для перевозки грузов, максимальная масса которых  более 3,5т, но не превышает 12т 

	N3
	ТС для перевозки грузов, максимальная масса которых более 12т 

	O1,O2
	Прицепы, максимальная масса которых не превышает 0,75т; прицепы максимальная масса более 0,75т, но не превышает 3,5т 

	O3,O4
	Прицепы (полуприцепы), максимальная масса которых более 3,5т, но не превышает 10т; прицепы (полуприцепы) максимальная масса превышает 10т 


